@ UISP
sportpertutti

Regionale Piemonte

MODELLO ISCRIZIONE STAGE

UISP COMITATO REGIONALE PIEMONTE APS
Settore di Attivita Discipline Oriental

| ALLENAMENTO AGONISTICO 17 DICEMBRE 2023

DATI DELLA SOCIETA’

DENOMINAZIONE

CODICE UISP

CF/ P.IVA

REFERENTE DELL’ASSOCIAZIONE

COGNOME E NOME

CELLULARE

EMAIL

NOME E COGNOME

N. TESSERA
UISP

DATA DI
NASCITA

CODICE FISCALE

GRADO

PESO
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14
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17
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19

20

FIRMA DEL RESPONSABILE TECNICO DELLA SOCIETA’

ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVA
RICONOSCIUTO
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